
 QUESITO N.1 

Il pagamento del contributo a favore dell’Anac sul disciplinare  viene indicato pari a € 70,00, invece sul 
portale Anac l’importo è di € 35,00. 

RISPOSTA 

Il pagamento del contributo a favore dell’ Anac è pari a € 35,00. Per mero errore sul disciplinare di 
gara è stato indicato il pagamento del contributo pari ad € 70,00 anziché € 35,00. 
 

 QUESITO N. 2 

In relazione ai requisiti di "Capacità economica e finanziaria" il fatturato specifico degli ultimi tre 
esercizi finanziari deve essere complessivamente non inferiore a Euro 622.944,00 IVA esclusa? 

RISPOSTA 

SI. 

 

 QUESITO N.3 

In relazione ai requisiti di "Capacità economica e finanziaria", per il settore di "Vigilanza ed 
Accoglienza" si intende vigilanza armata e accoglienza disarmata? 

RISPOSTA 

Si rinviene l’analogia soltanto sul servizio di accoglienza disarmata. 


